
UCHWAŁA NR XL/360/14
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Świeszyno w 2014 roku

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 856)uchwala się, co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/354/14 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 marca 
2014 r., uchyla się § 8. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 2805A037-4C9D-47C6-8E68-40BF407E3798. Podpisany Strona 1




